91/20  
Ad effectationem contentisq[ue] citationi inherendo super ipsius Ca-  
tis et bonis eorum omnibus penam Bannitionis decernit ipsosq[ue] iam  
exnere Banitos et de Regno Poloniae Dominisq[ue] eidem annexis pro-  
scriptos esse pronunciat et ad publicandam eandem penam Ba-  
nitionis Ministerialem suprascriptum Nobilem Benedictum Pro-  
szenski addit et deputat.

## GRODCKI

## BANNITIV

Super citationem literalem Castren[sem] Capitani Branscen[sis] tenoris talis  
Franciscus Joannes in Ktozoni Lesnowolski Branscen[sis] etc. Capitaneus  
Tibi Nobili Bartholomeo olim Andree Grodzki ex omnibus bonis  
tuis vigore Regis et nostra Capitaneali autoritate mandamus ut in  
Terminis Iudicialibus simul et Querelarum ac causarum officii Castren[si]  
Capitani Branscen[si] in Curia Regia Bransensi feria secunda post datam  
præsentis citationis proximis celebrandis personaliter et perempto-  
rie compareas ad instantiam Instigatoris Iudicii nostri et ipsius  
delatoris Nobilis Catharina Garbowska Consortis Nobilis Stanislawi Grodz-  
ki Quod te cum eiusdem Mariti sui assistentia et autoritate citat ad  
Bannendum et de Regno Poloniae Dominisq[ue] eidem annexis proscribendum  
ex eo quia tu Rumationem seu fortē de brachio Regali Intrusio-  
nem per Vicesgerentem officii nostri Ministerialem et Nobiles duos  
officisse affectatam vigore Actoris peruevorum in Iudicio Terri ac  
officio presentis Ratione Vulnerum Coram officio Castrensi Zambrowensium  
monstratorum et inscriptorum Centrum Mare Polon[um] taxat illationis  
vulnerum Iuridice perductorum et obtentorum non admisisti imo  
temere impugnasti per quod in penam Bannitionis incidisti ad quam  
super te decernendam et per Ministerialem publicandam citationis  
Iudicialiter sis responsurus. Datum in Curia Regia Bransensi  
Feria Secunda post Dominicam Iubilate prox[ima] Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo. Cuiusquidem Ci-  
tationis præinserte Copiam sigillatam Ministerialis Regni  
Nobilis Benedictus Proszenski tum et illarum super quas pena  
Quatuordecim Mare sunt obtenta quaslibet illarum ab una in  
tegra ante Terminum presentem Septimana in bonis citationis  
propriis posuisse et publicasse recognovit. Memorata Adria supra  
scriptum citationem ad Iudicium præsens Castrense Capitaneale Bran-  
scense

per Ministerialem Regni Gnalem Nobilem Benedicum Proszenski iuri  
 dice clamatum et non comparentem in pena Banitionis ex Regesni Or  
 dine ac admissione iudicii presentis iudicialiter condemnauit.  
 In uim autem condemnationis eiusmodi iudicium presentis Castren  
 Capitaneale Branscon uisa et considerata Citati clamati et non com  
 parentis contumacia et temeritate iuri Communia et partis Accores  
 et citationi contentisq<sup>3</sup> citationi inherendo super ipsum Citatum  
 et bonis ipsius omnibus penam Banitionis decernit ipsuq<sup>3</sup> iam  
 ex tunc Banitum et de Regno Poloniae Dominisq<sup>3</sup> eidem an  
 nexis proscriptum esse pronunciat et ad publicandam eandem pena  
 Banitionis Ministerialem suprascriptam Proszenski addit et de  
 putat. Qui quidem Ministerialis prefatus ius sua deputationis referens  
 et elso publicationis rediens recognouit se prefatam penam Bari  
 tionis super prefato Citato ex instantia pronominata Accoris obten  
 tem in loco solito iudiciorum ac for<sup>3</sup> p<sup>3</sup>udi huius Bransconensis in  
 presencia multorum et variis conditionis hominum pro tunc congre  
 gatorum alta sua preconica uoce proclamasse publicasse et noti  
 tia debita omnium deduxisse de quo suam Relatione fecit.

**DZIERZEK BANITIV**

Super citationem literalem Castren Capitaneale Bransconensis talis In  
 stans Joannes in Koczow Lesnowolski Branscon ecc Capitaneus Tibi No  
 bili Alberto olim Mathie Dzierzek ex omnibus bonis tuis vigore Regis  
 et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut in Terminis iudici  
 alibus simul et Querelarum ac Causarum officii Castren Capitane  
 Branscon feria secunda post festum presentis citationis proximis  
 celebrandis personaliter et peremptorie compareas ad Instancia  
 Instigatoris iudicii nostri et ipsius delatricum Nobilium Zophie  
 Grochowska uelut olim Alberti Dzierzek Jacobi Joannis filii  
 Dorothee Elizabeth Zophie Ceciliae Marinae filiarum olim eiusdem  
 Alberti Dzierzek Actor Quod te presentem manorenes so quod